
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

松戸（３）実習場新設等土木設計
千葉県松戸市ほか
令和3年10月2日～令和4年3月15日
コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月1日
株式会社東洋設計
石川県金沢市諸江町中丁２１２－１

1220001004571
一般競争入札
(総合評価方式)

14,922,864円 13,200,000円 88.45%

松戸（３）実習場新設等設備設計
千葉県松戸市
令和3年10月5日～令和4年3月15日
コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月4日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２
３－２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

7,306,846円 7,150,000円 97.85%

熊谷（３）隊舎改修等機械工事
埼玉県熊谷市ほか
令和3年10月9日～令和5年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月8日
日本装芸株式会社
東京都大田区矢口１－４－１０

4010801008955
一般競争入札
(総合評価方式)

299,864,825円 297,000,000円 99.04%

入間（３）補給倉庫新設等建築工事監理業務
埼玉県狭山市
令和3年10月9日～令和4年12月15日
コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月8日
株式会社浦野設計 東京本社
東京都文京区本郷３－３－１２

1180001024814
一般競争入札
(総合評価方式)

14,337,103円 11,880,000円 82.86%

目黒（３）実験棟新設建築設計
東京都目黒区
令和3年10月13日～令和4年8月31日
コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月12日
株式会社泉創建エンジニアリング
東京都文京区大塚３－５－１０

3010001037401
一般競争入札
(総合評価方式)

114,434,175円 91,850,000円 80.26%

東立川（３）試験棟新設等建築設計
東京都立川市
令和3年10月15日～令和4年8月31日
コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月14日
株式会社梓設計
東京都大田区羽田旭町１０－１１

9010701000413
一般競争入札
(総合評価方式)

156,447,451円 122,100,000円 78.05%

府中（３）庁舎新設土木工事
東京都府中市
令和3年10月16日～令和5年1月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月15日
株式会社入江建設
神奈川県相模原市中央区小山２－７
－２２

1021001011322
一般競争入札
(総合評価方式)

106,393,338円 106,150,000円 99.77%

府中（３）庁舎解体等設備設計
東京都府中市
令和3年10月21日～令和4年3月15日
コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月20日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２
３－２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

15,613,177円 14,300,000円 91.59%

熊谷（３）隊舎改修建築工事
埼玉県熊谷市
令和3年10月22日～令和5年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月21日
アイサワ工業株式会社 東京支店
東京都港区南青山５－１０－５

4260001000102
一般競争入札
(総合評価方式)

307,929,656円 281,600,000円 91.45%

横田（３）給水施設（１３０２）整備工事
東京都福生市
令和3年10月22日～令和4年10月31日
水道施設工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月21日
株式会社大本組 東京支店
東京都港区南青山５－９－１５　青
山ＯＨＭＯＴＯビル

7260001001493
一般競争入札
(総合評価方式)

453,149,281円 418,000,000円 92.24%

防医大（３）屋外照明設備更新工事
埼玉県所沢市
令和3年10月26日～令和4年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月25日
株式会社イートラスト埼玉
埼玉県行田市栄町８－１２

2030001086736
一般競争入札
(総合評価方式)

70,878,413円 60,214,000円 84.95%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

硫黄島（３）滑走路等改修工事
東京都小笠原村
令和3年10月26日～令和6年3月15日
舗装工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月25日
鹿島建設株式会社 東京土木支店
東京都港区元赤坂１－３－８

8010401006744
一般競争入札
(総合評価方式)

354,660,465円 354,200,000円 99.87%

横田（３）駐機場新設設備設計
東京都福生市
令和3年10月28日～令和4年12月15日
コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月27日
株式会社現代空調研究所 東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

24,166,601円 23,100,000円 95.59%

横田（３）給水施設（１３０２）整備等土木
工事監理業務
東京都福生市ほか
令和3年10月28日～令和5年1月31日
コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年10月27日
株式会社オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５－２－１１
－２０１

9013201007226
一般競争入札
(総合評価方式)

24,861,813円 24,497,000円 98.53%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


